СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЛЮБЛИНО

РЕШЕНИЕ

22 июня 2023 года № 8/8

Об  официальном  опубликовании

(обнародовании) муниципальных

нормативных    правовых    актов

муниципального округа Люблино

В соответствии с Уставом муниципального округа Люблино

Совет депутатов решил:

1. Установить, что датой официального опубликования (обнародования)

муниципального нормативного правового акта муниципального округа

Люблино является день первого опубликования его полного текста в

бюллетене «Московский муниципальный вестник».

2. Признать утратившими силу решения Совета депутатов

муниципального округа Люблино от 25 сентября 2014 года № 13/22 «Об

официальном опубликовании (обнародовании) нормативных правовых актов

муниципального округа Люблино», от 3 марта 2016 года № 3/5 «Об

официальном опубликовании (обнародовании) нормативных правовых актов

муниципального округа Люблино».

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте

муниципального округа Люблино www.lublino-mos.ru.

 4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Люблино Багаутдинова Р.Х.

Глава муниципального округа

Люблино                                                                  Р.Х. Багаутдинов

http://www.lublino-mos.ru/